
 
 

UCHWAŁA NR LVI/399/2023 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie pozbawienia drogi gminnej kategorii drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Radomskiego, Rada Gminy Wolanów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się pozbawić kategorii drogi gminnej drogi usytuowanej na działce oznaczonej numerem 
ewid. 256 obręb Ślepowron, poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako droga publiczna. Droga ta uzyskuje 
status drogi wewnętrznej. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 został przedstawiony w sposób graficzny w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 4006



 
 
 

 
Załącznik nr 1 do uchwały  
Nr LVI/399/2023 Rady Gminy Wolanów 
z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4006


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2023-03-30T12:50:43+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




